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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 26.04.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
dostawę wyrobów do hemodializy dla Ośrodka Dializ  
i Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii dla dorosłych. 
WSzS/DDZ/2411/P-8/023/ 832 /12, 

 

 
 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  

Niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 
Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na stronie internetowej 
Zamawiającego.  
 
Pytanie 1 - dotyczy części  nr 9 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowane igły do hemodializy były sterylizowane inną metodą niż tlenek 
etylenu, tj. promieniami gamma lub suchą parą wodną? 
Odpowiedź:  
Tak 
 
Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy, §7, pkt 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? W §7, pkt 4 prosimy 
zmienić na: 
„4. W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia przez Zamawiającego, Wykonawcy nie przysługuje 
prawo wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową, jeżeli zaległości w zapłacie 
wcześniejszych należności Wykonawcy nie przekraczają 45 dni od terminu wymagalności płatności 
najstarszej faktury.” 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy, §8, pkt 1.3) 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? W §8, pkt 1.3) prosimy 
zmienić na: 
„3. dopuszcza się zmianę stawki podatku VAT od towarów i usług na przedmiot zamówienia, przy czym 
zmianie ulegnie wartość brutto umowy, natomiast wartość netto zaoferowanego asortymentu pozostanie 
bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy, §10, pkt 1a) 
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy? W §10, pkt 1a) prosimy 
zmienić na: 
„a) za zwlokę w realizacji dostawy w terminie określonym w §4 ust.2 i 3, każdorazowo karę umowną w 
wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki. ” 
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Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert 
zostaje wyznaczony na dzień 10.05.2012r. na godz. 10:15. Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia 
o godzinie 10:30. Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
pozostaje bez zmian. 
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